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VNV Global lämnar uppdatering om förväntat 
tillträde för den pågående Gett-transaktionen

VNV Global AB (publ) (”VNV Global”) lämnar idag en uppdatering om det förväntade tillträdet för den 
pågående Gett-transaktionen (”Transaktionen”). Transaktionen meddelades ursprungligen den 9 maj 
2024, med ett förväntat tillträde under andra halvåret 2024, med förbehåll för tillämpliga regulatoriska 
godkännanden och andra sedvanliga tillträdesvillkor.
 
Efter den senaste interaktionen med den israeliska konkurrensmyndigheten, Israel Competition 
Authority (”ICA”), som för närvarande granskar Transaktionen, förväntar sig VNV Global nu att tillträde 
kommer att ske under första kvartalet 2025, förutsatt att ICA slutför sin granskning.
 
Sedan Transaktionen tillkännagavs har Gett fortsatt att prestera starkt och förväntas avsluta 2024 
med en bruttoförsäljning som överstiger 500 miljoner USD (vilket representerar en årlig tillväxt på 5 
%), en EBITDA om cirka 13 miljoner USD samt en nettokassa som överstiger 50 miljoner USD på 
balansräkningen. Utsikterna för 2025 är fortsatt positiva, med förväntningar om fortsatt tillväxt i 
intäkter och ytterligare förbättringar av lönsamheten.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Björn von Sivers, CFO
Telefon: +46 8 545 015 50
Email: bjorn@vnv.global

Om oss

VNV Global kombinerar långsiktigt kapital och bolag med nätverkseffekter för att uppnå den skala som 
driver varaktig lönsamhet. Vi är opportunistiska investerare i affärsmodeller som bygger höga 
inträdesbarriärer. VNV Globals stamaktier är noterade på Nasdaq Stockholm, Mid Cap-segmentet, 
under kortnamnet VNV. För mer information om VNV Global, besök www.vnv.global.

Denna information är sådan information som VNV Global AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-11-29 08:00 CET.
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